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Liikenne- ja viestintäministeriölle

 

VM; Valtiovarainministeriön lausunto, hallituksen esi-
tysluonnos EU:n datasäädöksen täytäntöönpanoa 
koskevaksi lainsäädännöksi

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt valtiovarainministeriön lausuntoa hallituksen esityksen 
luonnoksesta koskien EU:n datasäädöksen täytäntöönpanoa täydentävää lainsäädäntöä. Valtiova-
rainministeriö toteaa luonnoksesta seuraavaa.

Hallituksen esityksen sivun 30 mukaan ehdotettujen tehtävien hoitaminen edellyttäisi arviolta 15 
henkilötyövuoden lisäystä, jakautuen Liikenne- ja viestintävirastolle, tietosuojavaltuutetulle ja 
Kilpailu- ja kuluttajavirastolle. Kuitenkin hallituksen esityksessä myöhemmin sivulla 31 todetaan, että
”resursointia tulisi ensisijaisesti mahdollistaa viranomaisten nykyisiä tehtäviä tehostamalla ja toimin-
taa sopeuttamalla. Mikäli tästä huolimatta uusista valvontatehtävistä aiheutuu lisäresurssitarpeita, ne
otettaisiin huomioon valtiontalouden kehyspäätöksissä ja myöhemmissä valtion talousarvioesityksis-
sä.”

Valtiovarainministeriö toteaa, että jatkovalmistelussa tulee ottaa huomioon talouspoliittisen ministeri-
valiokunnan linjaus siitä, että pääsääntöisesti uusien lisätehtävien yhteydessä luovutaan olemassa 
olevista tehtävistä tai tehostetaan niiden hoitamista. Yksittäisten, muutamien henkilötyövuosien suu-
ruisten uusien tehtävien osalta tehtävistä luopuminen tai niiden tehostaminen toteutetaan lähtökoh-
taisesti kyseisen ministeriön pääluokassa. 

Valtiovarainministeriö haluaa muistuttaa, että kansallisesta resursoinnista päätetään talousarviossa 
ja julkisen talouden suunnitelmassa. Mikäli esityksestä aiheutuisi muutoksia viranomaisten toiminta-
menoihin, tulisi esitys antaa eduskunnalle budjettilakina ja se tulisi käsitellä raha-asiain valiokunnas-
sa. Esityksen valtiontaloudellisten vaikutusten tulee olla yhteneväiset budjettiesityksen kanssa.  

Lisäksi edellä viitatun sivun 31 tekstin voisi muotoilla ennemmin seuraavasti:

”Resursointia tulisi ensisijaisesti mahdollistaa viranomaisten nykyisiä tehtäviä tehostamalla ja toimin-
taa sopeuttamalla. Mahdollisia lisäresurssitarpeita tarkastellaan ja niistä päätetään julkisen talouden 
suunnitelmassa ja myöhemmissä valtion talousarvioesityksissä.”  
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